



T.C.

HALIÇ ÜNİVERSİTESİ

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ ve BAHAR YARIYILINDA

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ SOSYAL BİLİMLER PROGRAMLARI

YÜKSEK LİSANS /DOKTORA/ SANATTA YETERLİK ÖĞRENCİLERİ İÇİN KONTENJAN VE BAŞVURU KOŞULLARI

Anabilim Dalı ve Program Adı	Kontenjan					Başvuruda Aranacak Şartlar
	Tezli Yüksek Lisans	Tam Burslu Tezli Yüksek Lisans	Tezsiz Yüksek Lisans	Doktora/ Sanatta Yeterlik	Tam Burslu Doktora/ Sanatta Yeterlik	
İŞLETME						
İşletme Anabilim Dalı Muhasebe ve Finansman Tezsiz Yüksek Lisans Programı	-	-	30	-	-	Lisans derecesi almış olmak, Adayların mezun olduğu bölümler dikkate alınarak gerekli görülürse Bilimsel Hazırlık programı uygulanır. Tezsiz program için ALES puanı istenmez.
İşletme Anabilim Dalı/ İşletme Türkçe Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans ve Doktora Programları	13	2	30	13	2	İşletme Tezli ve Tezsiz YL Programları için lisans derecesi almış olmak. TEZLİ: ALES Eşit Ağırlık puan türünden en az 55 puan almış olmak (Tezsiz program için ALES puanı istenmez). Adayların mezun olduğu bölümler dikkate alınarak gerekli görülürse Bilimsel Hazırlık programı uygulanır. DOKTORA: Tezli Yüksek Lisans derecesi almış olmak. Adayların mezun olduğu bölümler dikkate alınarak gerekli görülürse Bilimsel Hazırlık programı uygulanır. ALES EA ve YDS Puanlarından en az 55 puan almış olmak.
MUHASEBE VE DENETİM						
Muhasebe ve Denetim Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Programları	13	2	30	-	-	Lisans derecesi almış olmak, Adayların mezun olduğu bölümler dikkate alınarak gerekli görülürse Bilimsel Hazırlık programı uygulanır. ALES Eşit Ağırlık puan türünden en az 55 puan almış olmak (Tezsiz program için ALES puanı istenmez).
YÖNETİM VE BİLİŞİM SİSTEMLERİ						
Yönetim Bilişim Sistemleri Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Programları	13	2	30	-	-	TEZLİ: Adayların, lisans diplomasına ve ALES eşit ağırlık (EA) puan türünden en az 55 puanına sahip olmaları gerekmektedir. Yabancı dil puanı aranmamaktadır. Yabancı uyruklu öğrencilerin, daha önce öğrenim gördükleri kurumların YÖK tarafından eşdeğer kabul edildiğini belgelemeleri gerekmektedir. Yabancı uyruklu öğrencilerin kabulünde ALES puan şartı aranmamaktadır. TEZSİZ: Adayların lisans derecesi almış olmaları gerekmektedir. Tezsiz Yüksek Lisans program için ALES ve yabancı dil puanı aranmamaktadır. Yabancı uyruklu öğrencilerin, daha önce öğrenim gördükleri kurumların YÖK tarafından eşdeğer kabul edildiğini belgelemeleri gerekmektedir. *Adayların mezun olduğu bölümler dikkate alınarak gerekli görülürse Bilimsel Hazırlık programı uygulanır.

İŞLETME İNGİLİZCE						
İşletme İngilizce Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Programları	13	2	30	-	-	<p>TEZLİ: Adayların 4 yıllık lisans diplomasına ve ALES Eşit Ağırlık (EA) puan türünde en az 55 puana sahip olmaları gerekmektedir. Ayrıca YDS-YÖKDİL, Haliç Üniversitesi'nin yapacağı yabancı dil sınavı veya YÖK tarafından eşdeğer kabul edilen bir dil sınavından en az 55 puan almaları gerekmektedir. Yabancı uyruklu öğrencilerin, lisans mezuniyetlerini YÖK denkliğini gösterir bir belge ile belgelemeleri gerekmektedir. Yabancı uyruklu adaylar için ALES puan şartı aranmamaktadır.</p> <p>TEZSİZ: Adayların 4 yıllık lisans diplomasına sahip olmaları gerekmektedir. Tezsiz Yüksek Lisans programı için ALES şartı aranmamaktadır. YDS-YÖKDİL, Haliç Üniversitesi'nin yapacağı yabancı dil sınavı veya YÖK tarafından eşdeğer kabul edilen bir dil sınavından en az 55 puan almaları gerekmektedir. Yabancı uyruklu öğrencilerin, lisans mezuniyetlerini YÖK denkliğini gösterir bir belge ile belgelemeleri gerekmektedir.</p>
ULUSLARARASI İŞLETME YÖNETİMİ İNGİLİZCE						
Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Anabilim Dalı/ Uluslararası İşletme Yönetimi İngilizce Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Programları	13	2	30	-	-	<p>TEZLİ: 4 yıllık lisans diplomasına, ALES Eşit Ağırlık (EA) puan türünden en az 55 puana sahip olmaları gerekmektedir. Adayların YDS-YÖKDİL-Haliç Üniversitesi'nin yapacağı yabancı dil sınavından veya YÖK tarafından bu sınavlara eşdeğer bir sınav üzerinden en az 55 puan almaları gerekmektedir.</p> <p>TEZSİZ: ALES şartı aranmamaktadır, yabancı uyruklu öğrencilerin, daha önce öğrenim gördükleri kurumların YÖK tarafından eşdeğer kabul edildiğini belgelemeleri gerekmektedir. Adayların YDS-YÖKDİL-Haliç Üniversitesi'nin yapacağı yabancı dil sınavından veya YÖK tarafından bu sınavlara eşdeğer bir sınav üzerinden en az 55 puan almaları gerekmektedir.</p>
ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK						
Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Anabilim Dalı/ Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Tezsiz/Tezli Yüksek Lisans Programları	13	2	30	-	-	<p>TEZSİZ: Lisans derecesi almış olmaları gerekir. Tezsiz Yüksek Lisans program için ALES ve yabancı dil puanı aranmamaktadır. Yabancı uyruklu öğrencilerin, daha önce öğrenim gördükleri kurumların YÖK tarafından eşdeğer kabul edildiğini belgelemeleri gerekmektedir.</p> <p>TEZLİ: Adayların, lisans diplomasına ve ALES eşit ağırlık puan türünden en az 55 puana sahip olmaları gerekir. Yabancı dil puanı aranmamaktadır. Yabancı uyruklu öğrencilerin, daha önce öğrenim gördükleri kurumların YÖK tarafından eşdeğer kabul edildiğini belgelemeleri gerekmektedir. Yabancı uyruklu öğrencilerin kabulünde ALES puan şartı aranmamaktadır.</p>

PSİKOLOJİ						
Psikoloji Anabilim Dalı/Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programları	13	2	-	-	-	<ul style="list-style-type: none"> • Psikoloji Lisans derecesine sahip olmak • Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) Eşit Ağırlıklı (EA) puan türünden en az 55 puan almış olmak *İngilizce dil puanı (YÖKDİL, YDS'den en az 50 puan almış olmak. Uluslararası geçerliliği olan yabancı dil sınavından alınan eşdeğer puan alınmış olması da geçerlidir).
Psikoloji Anabilim Dalı/ Uygulamalı Psikoloji Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Programları	13	2	30	-	-	<ul style="list-style-type: none"> • Psikoloji, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Sosyal Hizmet, Çocuk Gelişimi, Beslenme ve Diyetetik, Hemşirelik Lisans derecesine sahip olmak* • Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) Eşit Ağırlıklı (EA) puan türünden en az 55 puan almış olmak (Tezsiz Yüksek Lisans Programı için ALES koşulu aranmamaktadır), <p>*Psikoloji veya Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik bölümleri haricindeki bölümlerden mezun olan öğrenciler bilimsel hazırlık derslerine tabi tutulacaktır.</p>
Psikoloji Anabilim Dalı/ Psikoloji Yüksek Lisans Programları	13	2	30	-	-	<ul style="list-style-type: none"> • Lisans derecesine sahip olmak* • Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) Eşit Ağırlıklı (EA) puan türünden en az 55 puan almış olmak (Tezsiz Yüksek Lisans Programı için ALES koşulu aranmamaktadır), <p>*Psikoloji veya Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik bölümleri haricindeki bölümlerden mezun olan öğrenciler bilimsel hazırlık derslerine tabi tutulacaktır.</p>
GRAFİK TASARIM						
Grafik Tasarım Anasanat Dalı/Grafik Tasarım Yüksek Lisans Programları	13	2	30	-	-	<p>TEZLİ ve TEZSİZ: Grafik Tasarım Bölümü mezunu olmak veya alan dışı lisans derecesine sahip olmak gerekmektedir. Yabancı uyruklu öğrencilerin, daha önce öğrenim gördükleri kurumların YÖK tarafından eşdeğer kabul edildiğini belgelemeleri gerekmektedir. ALES ve yabancı dil puanı aranmamaktadır.Sözlü mülakatta portfolyo zorunluluğu istenmektedir. Alan dışı öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı zorunludur.</p>

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI						
Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı/Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Programları	13	2	30	-	-	<p>TEZLİ: Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Türkçe Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları lisans programlarının birinden mezun olmak; Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES) sözel (SÖZ) puan türünden en az 55 almış olmak gerekmektedir.</p> <p>Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Türkçe Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları haricindeki bölümlerden mezun olan öğrenciler bilimsel hazırlık derslerine tabi tutulacaktır.</p> <p>TEZSİZ: Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Türkçe Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları lisans programlarının birinden mezun olmak gerekmektedir.</p> <p>Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Türkçe Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları haricindeki bölümlerden mezun olan öğrenciler bilimsel hazırlık derslerine tabi tutulacaktır.</p>
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ						
Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı/ Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Programları	13	2	30	-	-	<p>TEZLİ VE TEZSİZ: Lisans derecesi almış olmak, Adayların mezun olduğu bölümler dikkate alınarak gerekli görülürse Bilimsel Hazırlık programı uygulanır. ALES Eşit Ağırlık puan türünden en az 55 puan almış olmak gerekir. Tezsiz program için ALES puanı istenmemektedir.</p>
TİYATRO						
Tiyatro Anasanat Dalı/Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Programları	13	2	30	-	-	<p>Lisans derecesine sahip olmak. Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans programlarında ALES ve Yabancı dil şartı aranmamaktadır. Tiyatro alanı dışında farklı bölümlerden mezun olan adaylar için Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.Sınava gelirken adaydan, çağdaş ya da klasik tiyatro metinlerinden bir tirat hazırlaması beklenmektedir. Sınav esnasında aday sözlü mülakata tabi tutulur.</p>
TEKSTİL VE MODA TASARIMI						
Tekstil ve Moda Tasarımı Anasanat Dalı/ Sanatta Yeterlik ve Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Programları	13	2	30	13	2	<p>SANATTA YETERLİK: Adayların yüksek lisans mezunu olması ve YDS veya YÖK tarafından kabul edilen yabancı dil sınavlarından en az 55 puan almış olması gerekir. ALES şartı aranmaz. Yabancı uyruklu öğrencilerin, daha önce öğrenim gördükleri kurumların YÖK tarafından eşdeğer kabul edildiğini belgelemeleri gerekmektedir. Başvuru sırasında Anasanat Dalına teslim edilmek üzere (varsa) alandaki çalışmalarını içeren dosya ve özgeçmişinin getirilmesi gereklidir.Adayların mezun olduğu bölümler dikkate alınarak gerekli görülürse Bilimsel Hazırlık programı uygulanır.</p> <p>TEZLİ VE TEZSİZ: Adayların alandan veya alan dışı bir lisans derecesine sahip olmaları gerekir. ALES ve yabancı dil puanı aranmamaktadır. Yabancı uyruklu öğrencilerin, daha önce öğrenim gördükleri kurumların YÖK tarafından eşdeğer kabul edildiğini belgelemeleri gerekmektedir. Tekstil ve Moda Tasarımı bölümleri için,Özgeçmiş ve Portfolyo dosyalarının hazırlanması gerekmektedir. Alan dışı gelen öğrencilere Bilimsel Hazırlık Programı uygulanır.</p>

TÜRK MUSİKİSİ						
Türk Musikisi Anasanat Dalı/ Sanatta Yeterlik ve Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Programları	13	2	30	13	2	TEZLİ: ALES şartı aranmaz. Lisans Mezunu olmak. Müzik alanında teorik ya da uygulamalı çalışmalar yapmış olmak. Alan dışı gelen öğrencilere bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır. Başvuru koşulları sağlayan aday sözlü mülakat mülakata tabi tutulur.
						TEZSİZ: ALES şartı aranmaz. Lisans Mezunu olmak. Müzik alanında teorik ya da uygulamalı çalışmalar yapmış olmak. Alan dışı gelen öğrencilere bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır. Başvuru koşulları sağlayan aday sözlü mülakat mülakata tabi tutulur.
						SANATTA YETERLİK: ALES şartı aranmaz. Müziğe dayalı bir lisansüstü programından mezun olmak. YDS ya da muadili bir dil sınavından en az 55 puan almış olmak. Başvuru koşulları sağlayan aday sözlü mülakat mülakata tabi tutulur.
HASTANE VE SAĞLIK KURULUŞLARI YÖNETİMİ						
Hastane ve Sağlık Kuruluşları Yönetimi Anabilim Dalı/ Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Programları	13	2	30	-	-	Hastane ve Sağlık Kuruluşları Yönetimi Tezli ve Tezsiz YL Programları için lisans derecesi almış olmak. Adayların mezun olduğu bölümler dikkate alınarak gerekli görülürse Bilimsel Hazırlık programı uygulanır. Tezli Program için; ALES Eşit Ağırlık puan türünden en az 55 puan almış olmak. Tezsiz Program için; ALES puanı istenmez.
**** Toplam kontenjan tezli yüksek lisanslarda 15, tezsiz yüksek lisanslarda 30 ve doktora programlarında 15 olup; yabancı öğrenciler, özel öğrenciler ve yatay geçiş yapan öğrenciler toplam kontenjana dahildir.						